Gabinete do Prefeito

OF Nº 016/2024/GP

São Roque, na data da assinatura

À Sua Excelência o Senhor,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Assunto: Convocação para sessão extraordinária

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os cordiais cumprimentos, encaminho-lhe o presente para convocar os

Excelentíssimos Senhores Vereadores para a realização de Sessão Legislativa Extraordinária

no dia 18 de janeiro de 2023, onde constará como ordem do dia a votação do Projeto de Lei

Nº 1/2024 e Projeto de Lei Nº 2/2024.

Era o que havia a expor, aproveito o momento para exteriorizar meus votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

		2024-01-16T17:18:07-0300
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859